Об организации дополнительных образовательных услуг для воспитанников на платной основе

На основании Кодекса об образовании Республики Беларусь от 13.01.2011 г. № 243-3, р…., п….Устава учреждения, договоров законных представителей воспитанников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать занятия по оказанию образовательных услуг на платной основе по …. в … классе
1. Начать занятия  образовательных услуг на платной основе и зачислить детей согласно приложению 1 с …201… года.
2. Установить  педагогу  дополнительного обучения с … 20… г.  учебную нагрузку …часа в неделю.
3. Утвердить учебные планы занятий образовательных услуг на платной основе.
4. Утвердить расписание занятий образовательных услуг на платной основе и график работы педагога (приложение 2)
5. Педагогу, привлеченному для оказания образовательных услуг на платной основе обеспечить:
5.1. своевременное размещение текущей информации на информационных стендах и на сайте учреждения;
5.2. посещаемость учащимися платных образовательных услуг и их документальное оформление (ведение табеля учета посещаемости);
5.3. исполнение договоров на оказание платных образовательных услуг в части реализации образовательной программы;
5.4. ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период реализации образовательной программы;
5.5. соблюдение требований законодательства в части санитарных норм и правил, техники безопасности и охраны труда.
Директор		                                        		ФИО
                                                                   Приложения на отдельных страницах
 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу от …№….
Список учащихся, зачисленных на занятия дополнительных  образовательных услуг на платной основе

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу от ….№….
Расписание занятий дополнительных  образовательных услуг на платной основе и график работы педагога